



CAP AGRI QUERCY SERVICES



CAP AGRI QUERCY SERVICES

Route de Soulmès

46240 LABASTIDE MURAT

Tél. 05 65 31 11 51 - Fax 05 65 31 11 87

Email : labastide@capaqs.fr

N° TVA : FR09 418 545 299 - SIRET : 418 545 299

DOMICILIATION : CRCA NMP - BIC : AGRIFRPP812

IBAN : FR76 1120 6000 8450 0013 2834 966

S5060854/49168/0079/C6DW 1/1
D. 1260040342750536199



GAEC FARGUES
MR DELPECH ANDRE
46330 CABRERETS

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
31/03/2025	178899	1	0002002

FACTURE

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Dépôt : 03 LABASTIDE MURAT Bon de livraison N° : 230742 Du 03/03/2025 Servi par : Anthony M					
KRAKRFPI2631P02B	Embout pour pompe à graisse M10, 4	1	9,12		9,12	9,12
KRA5101863	Corde de réparation	10	3,10		3,10	31,00
SOD21216	BOITE 50 GANTS NITRILE GRIPPAZ ORAN	2	19,83		19,83	39,66
	Dépôt : 03 LABASTIDE MURAT Bon de livraison N° : 230923 Du 05/03/2025 Servi par : Anthony M					
KRAVB171215	Courroie B48	3	20,07		20,07	60,21
	Dépôt : 03 LABASTIDE MURAT Bon de livraison N° : 231170 Du 07/03/2025 Servi par : Anthony M					
KRAPNT88	Raccord à sertir DN8-MC1/2	1	2,62		2,62	2,62
KRASFAD208	Douille à sertir HST-HF-DN08	1	0,96		0,96	0,96
SERT	FORFAIT SERTISSAGE	1	6,00		6,00	6,00
	Dépôt : 03 LABASTIDE MURAT Bon de livraison N° : 232315 Du 20/03/2025 Servi par : Anthony M					
SYMSP036505	PROLONG.1"3/4 6CX1"3/8 6C	1	76,36		76,36	76,36
	Dépôt : 03 LABASTIDE MURAT Bon de livraison N° : 232897 Du 28/03/2025 Servi par : Hélène B					
ALA956284GP	Rotule inférieure Cat. 2/2	2	6,13		6,13	12,26
R38280	DISQUE MEULE TR METAL 230X1.9X22	4	5,52		5,52	22,08
AL48196	Rotule renforcée noire catégorie 3/	1	10,00		10,00	10,00
	ESCOMPTE ACCORDE	2 %				-5,41
	FRAIS FIXES					2,10

Conformément à l'article L.441-6 du code de commerce, les pénalités de retard au taux annuel de 12%, et une indemnité de 40€ sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement figurant sur la facture.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	266,96	53,39
EUROS		266,96	53,39

Règlement : PRELEVEMENT 320,35 € TTC au 15/04/2025

Net à Payer

320,35 €

Papillon à joindre avec votre règlement

Client : 0002002
Facture : 178899
Date : 31/03/2025
Montant : 320,35
Échéance : 15/04/2025
Règlement : PRELEVEMENT 320,35 € TTC au